
 

PRINCE2® Foundation, 6th 

edition 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektu līdzfinansē REACT-EU finansējums pandēmijas krīzes seku mazināšanai 

  



2 
 

PRINCE2® Foundation, 6th edition kurss sniegs Jums zināšanas un izpratni par PRINCE2 

metodoloģiju, kura veidota uz Apvienotās Karalistes OGC (Office of Government Commerce) 

standarta bāzes projektu vadībā. PRINCE2 ir atzīts par pasaules līmeņa starptautisku produktu 

un ir standarta metode projektu vadībai. 

Apgūstot PRINCE2, Jūs iegūsiet lielāku kontroli pār savu projektu. Labāka kontrole samazina 

Jūsu projekta riskus, padarot to par drošāku laika un resursu ieguldījumu. PRINCE2 izmanto 

kopīgu valodu, sistēmas un procedūras, kuras ļauj kontrolēt resursus un riskus.  

PRINCE2 (akronīms no PROjects IN Controlled Environments) de facto ir uz procesu balstīta 

metode efektīvai projektu vadībai. PRINCE2 plaši izmanto Apvienotās Karalistes valdība. 

Tāpat šo metodi starptautiskā mērogā izmanto arī privātajā sektorā.  

Galvenās PRINCE2 funkcijas: 

• Koncentrēties uz biznesa pamatojumu, 

• Noteikt projekta vadības komandas organizācijas struktūru, 

• Uz produktu balstīta plānošanas pieeja, 

• Uzsvars uz projekta sadalīšanu pārvaldāmos un kontrolējamos posmos, 

• Elastība, ko var piemērot projektam atbilstošā līmenī. 

Kursa mērķis ir iepazīstināt ar PRINCE2 metodoloģiju un sagatavot PRINCE2® Foundation, 

6th edition eksāmena kārtošanai. 

PRINCE2® Foundation 6th edition sertifikācija ir piemērota ikvienam, kurš vēlas iegūt 

zināšanas un izpratni par PRINCE2 metodoloģiju, kā arī uzlabot savas zināšanas par projektu 

vadību, spēt efektīvi strādāt komandā vai kopā ar projekta vadības komandu. 

Kurss būs piemērots projektu vadītājiem, projekta komandu dalībniekiem, kā arī ikvienam, 

kurš ir atbildīgs par projekta virzību.  

PRINCE2® is a registered trade mark of AXELOS Limited. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Apmācību programma 

1. Introduction to PRINCE2 

2. THEMES (Business case, Organization) 

3. THEMES (Quality, Plans) 

4. THEMES (Risk, Change) 

5. THEMES (Progress). Methods and techniques 

6. PROCESSES (Starting up a project; Directing a project) 

7. PROCESSES (Initiating a project; Controlling a stage) 

8. PROCESSES (Managing product delivery, Managing stage boundary, Closing a 

project) 

Kāds dators un programmatūra būs nepieciešama kursa un 

eksāmena laikā? 

Ieteicamie datora parametri, lai apmācības noritētu raiti, ir pavisam minimāli – vismaz 8GB 

RAM un i5 procesors, kā arī Windows 7 vai macOS 10.10 un uz augšu. 

Pirms pievienojies apmācībām, lūdzu, parūpējies par sekojošo: 

1. Zoom – tas Tev būs nepieciešams, lai pieslēgtos lekcijai tiešsaistē. To vari izmantot gan 

browser, gan arī desktop versijā. 

Jautājumi un atbildes 

J: Kur būs pieejami izdales materiāli? 

1. nodarbības sākumā, pasniedzējs Jums nosūtīs dropbox linku, kurā būs iespēja katram 

lejupielādēt visus izdales materiālus t.sk. prezentāciju. Ņem vērā, ka iespēja lejupielādēt 

izdales materiālus būs limitētu laiku, tāpēc to atlikt nevajadzētu! 

J: Kā man rīkoties, ja dažādu iemeslu dēļ nevaru apmeklēt nodarbības? 

PRINCE2® Foundation 6th edition eksāmena kārtošanai ir ļoti būtiski sagatavoties, apmeklējot 

nodarbības. Gadījumā, ja sanāk kādu nodarbību nokavēt, tad par attiecīgo tematu ir ieteicams 

vai nu apskatīt materiālus, kuri tiks piedāvāti katram dalībniekam, vai arī pieteikties uz 

konsultācijām pie pasniedzēja, lai aprunātos par neskaidro. 

J: Ko darīt, ja es nenokārtoju eksāmenu? 

Eksāmeni ir apdrošināti, līdz ar to, ja nenokārto ar pirmo reizi, varēsi to kārtot atkārtoti, bez 

papildus maksas.  

 


